Pág.5
doserizazs

PREFEITURA MUNICIPALDE MARILÂNDIA
RR Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5332,de 17 de outubro de 2023.
EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA,

Art. 1º - Exonerar a servidora LAIANI GAVA, do cargo em Comissão depoordenadora Municipal de Postura C-2, lotada na Secretaria Municipal de Obras,ppiraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal déMarilândia, a partir de 02 de outubro de 2023.

Art. 2º Nomear a servidora LAIANI GAVA, no cargo em Comissão deGerente de Desenvolvimento Econômico e Inovação C-1, lotado na Secretaria Municipal deMqpras. Infraestrutura é Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deMarilândia, a partir de 03 de outubro de 2023.

Art. 8º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogandoem especial o Decreto nº 53292,de 02 de outubrode 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 17 de outubro de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERRCIRA-I22.%2.12*º Data: 17/10/20236:00:5º

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

3

Í
ç

É

Ê

Í

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 17/10/2028. Data de Publicação

tEFEI DE

MAKILÂNTIA

EM, EIA 1 93Assinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA: 136,tº+ vem. ue
Data: 17/10/2023 16:11:42

de Amigão Cadest
tação de PrsenatC

Marció'Paier
Técnico Administrativo

+)

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Maniândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es gov. br